АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30.03.2018                         №   40                          сл. Кутейниково

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 № 363-3С «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма на территории Ростовской области», рассмотрев протокол № 2 заседания жилищной комиссии Кутейниковского сельского поселения от 29.03.2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Администрации Кутейниковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Кутейниковского сельского поселения

Г. Г. Яковенко

Постановление вносит

секретарь жилищной комиссии
Налимова И.Г.,  26-7-23
Приложение к

постановлению № 40 от 30.03.2018 года

Администрации Кутейниковского

 сельского поселения

Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Кутейниковского сельского поселения
	№ п/п
	ФИО, год рождения
	Количественный состав семьи
	Адрес регистрации
	Основание постановки на учет
	Дата постановки на учет

	1
	Долотова Екатерина

Владимировна,  1995
	2
	сл. Кутейниково, ул. Булановой, д. 70 кв. 2
	отсутствие собственного жилья
	18.11.2016

	2
	Засядько Ирада
Махировна, 1984
	5
	сл. Кутейниково, пер. Кирова д. 15 кв. 2
	отсутствие собственного жилья
	31.05.2016

	3
	Кожанова Юлия Сергеевна, 1984
	4
	х. Каменный Брод, ул. Первомайская, д.47 кв.2
	отсутствие собственного жилья
	30.12.2015

	4
	Королькова Алена Александровна, 1979
	7
	сл. Кутейниково, ул. Румянова, д. 15
	отсутствие собственного жилья
	26.03.2012

	5
	Макарова Кристина Викторовна, 1990
	3
	сл. Кутейниково, ул. Ульянова, д.41
	отсутствие собственного жилья
	30.12.2015

	6
	Мартынова Анна Михайловна, 1989
	2
	х. Каменный Брод, ул. Курсантов РАУ, д. 40
	отсутствие собственного жилья
	20.09.2010

	7
	Орлова Ангелина Александровна, 1989
	2
	х. Гребцово, ул. Суворова, д.44
	отсутствие собственного жилья
	30.12.2015

	8
	Пятницына Вера Михайловна, 1929
	1
	сл. Кутейниково, ул. Краснопартизанская, д.16
	отсутствие собственного жилья
	17.01.2018